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BASHKIA BERAT 

DREJTORIA E BUJQËSISË, ADMINISTRIMIT TË PYJEVE, UJRAVE & 

SHËRBIMIT VETERINAR 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shitës: Bashkia Berat Drejtoria e Bujqësisë, Administrimit të Pyjeve, Ujrave dhe 

Shërbimit Vetetinar.  

 

2.Adresa: Lagja “Dëshmorët e Kombit”, ish Ndermarrje Ujesjelles kanalizime Berat, Tel  

0698614836 

 

3.Data e zhvillimit të ankandit:28.04.2023      ora 13.00 

 

4.Lloji i Procedurës së ankandit: “Proçedurë e hapur”.  

 

5.Objekti i Shitjes: “Shitjen e fondit te bimeve mjekesore, tanifere e eterovajore natyrore dhe 

prodhimet e dyta pyjore”.  

 

6.Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Drejtoria e Bujqësisë, Administrimit të Pyjeve, Ujrave 

dhe Shërbimit Vetetinar Bashkia Berat do të shesë në ankand fondin e bimeve mjeksore, tanifere, 

eterovajore natyrore dhe prodhimeve të dyta pyjore që do të vilen dhe grumbullohen në teritorin e 

Bashkisë Berat. 

N/R

. 

Ekonomia 

Pyjore 

Ngastrat ku është 

instaluar Xina 

(pistacia lentiscus) 

Sip/ 

ha 

Njesia Sasia Vlera 

kv/lekë 

Shuma 

lekë 

1 
Bregu 

Balibardhës 

165a; 182a 22.5 kv 25 1000 25 000 

2 
Mali i Bardhë 60b; 61a; 62a; 63a; 

64a; 65a; 67a; 69a 

220.6 kv 145 1000 145 000 

3 Mali Tërpan 220d; 223b; 224b 24.2 kv 40 1000 40 000 

4 

Mali Partizan 33b; 34b; 

36b=33.38; 37b; 

39a;  

90.74 kv 80 1000 80 000 

5 

Mali Molishtit 89a; 97b; 98b; 

99b;100b;102b; 

102a; 152a; 158a; 

159a 

181.5 kv 115 1000 115000 

 SHUMA  539.54 kv 405 1000 405000 

 

 

7.Vlera fillestare: Loti 1, është 405000  (katerqind e pese mije   ) lekë . 

 

8.Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Zyrat e Drejtorisë së Bujqësisë, Administrimit të Pyjeve, 

Ujrave dhe Shërbimit Vetetinar Lagja “Dëshmorët e Kombit”, ish Ndermarrje Ujesjelles kanalizime 

Berat. 
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9.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 28.04.2023  , ora 13: 00. 

 

Informacion mbi dokumentet e ankandit: 

Dokumentat e ankandit mund të tërhiqen pranë: Drejtorisë së Bujqësisë, Administrimit të Pyjeve, 

Ujrave dhe Shërbimit Vetetinar, Bashkia Berat. 

                                       Dokumente me pagesë: 

Nëse Po                                    Po X                  JO         

                                              Monedha, Lekë Çmimi 1000 

 Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave; 

 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës 

ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandi 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
1. Autoriteti shitës: Enti Kombëtar i Banesave, Enti Kombëtar i Banesave, “Rruga e Kavajës” 

ndërtesa nr. 80,hyrja 1, kati 5 (ish shtëpia botuese “Naim Frashëri”), Tiranë, Tel; 042 230 996, 

042 227 796, Tel fax, 042 234 978 

       (adresa, nr. tel) 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 28.04.2023, ora 11.00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit “Ankand i Hapur” 

 

4. Objekti: Shitja e “6 (gjashtë) garazheve përkatësisht me sipërfaqe: G11=19.66 m², G12=19.66 

m², G14=21.08 m², G15=19.87 m², G16=19.87 m², G17=19.07 m², në katin -1 të “Ndërtimi i 

2(dy) objekteve në Kukës (Nr.1 Godinë banimi dhe shërbimi 8 kat dhe 1 kat parkim nën tokë 

dhe Nr.2 Godinë banimi dhe shërbimi 8 kat dhe 1 kat parkimi nën tokë) e ndërtuar me fondet 

e EKB-së në qytetin e Kukësit”. 

  

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes:  

https://www.app.gov.al/

